[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1384/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- que seja feita uma vistoria para identificar qual é o tipo de vegetação que existe sobre o passeio da Rua Caetano Olivo, ao lado do Nº 430 – Bairro Jd. San Fernando, para eventual encaminhamento de pedido de poda e capina.

JUSTIFICATIVA:  - Existem árvores que avançam sobre o passeio e parte da via bem como forração com folhagens sobre o passeio – que impedem a circulação dos pedestres.

			 	Valinhos,  12 de Maio de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador